
2024年 6月 20日 

お得意様 各位 

㈱南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、種子島行き輸送船の日曜日運休の件ですが、引き続き下記の期間につ

いて日曜日の新聞・チラシは翌日配達となります。 

以下に、現時点での翌日配達の期間と該当販売所をお知らせいたします。 

 

≪翌日配達該当日≫ 

【種 子 島】 2024.7～9月の日曜日 

 ※7/14、8/11、8/18、9/15、9/22は日曜日配達があります。 

 

皆様方におかれましては、諸事情ご賢察のうえ、ご理解・ご了承いただきま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■翌日配達対象販売所  西之表販売所、中種子販売所、南種子販売所 

■対象紙        全紙 

 

以上 

2024.7～9 月 日曜日 

 種子島 新聞翌日配達のお知らせ 


